
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  45 del 23/09/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LOCAZIONE STRUTTURE ADIBITE AD ALLEVAMENTO DI STARNE IN C. DI 
ONANO PROVVEDIMENTI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 12/10/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto che la Comunità Montana è proprietaria di alcune strutture adibite attualmente ad un 
allevamento di starne in C. di Onano; 
Che  tutti gli immobili presenti  nell’allevamento sono state concesse in locazione al Sig. 
Marricchi F. 
Che attualmente il Sig. Marricchi F. non effettua il versamento del canone mensile dal 
mese di marzo; 
Che è stata inviata dal Dr. Av. Di Silvio una nota per conto della Comunità Montana al 
Sig. Marricchi F. fine di ottenere le somme  relative al canone mensile; 
Che necessita pertanto procedere nei confronti del Sig. Marricchi F. con uno sfratto al fine 
di restituire alla Comunità montana gli immobili di sua proprietà; 
Che con la presente  si intende porre a conoscenza della Giunta quanto sopra descritto al 
fine di  risolvere definitivamente il problema; 
 

DETERMINA 
 
Di porre all’attenzione della Giunta quanto sopra specificato in merito alla locazione con 
il Sig. Marricchi F. di Onano; 
Di indicare alla Giunta la necessità di procedere  nei confronti del Sig. Marricchi F. con lo 
sfratto  al fine di rendere liberi le strutture presenti in C. di Onano di proprietà della 
Comunità Montana 

 
 


